TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA VARA DE EXECUÇÃO DE PENAS

E MEDIDAS ALTERNATIVAS DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 775/2018

PROTOCOLO SEI 0077930-91.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/12/2018

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: UniFil (Instituto Filadélfia de Londrina), salas 913, 914, 915 e 916 no Campus Canadá;

Rua Itararé, 10, Centro, Campus Canadá UniFil, CEP 86020-460, em Londrina - PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2069035-4  HELOISA FERNANDA DA SILVA

2067010-5 ADRIANE VITÓRIA DE FRANÇA

2067477-5 ADRIELLE QUESSIEN DIAS MARTINS

2065839-0 ALESSA ALCANTARA ALBUQUERQUE

2066577-7 ALEX SANTANA FAGUNDES

2067164-8 ALEXSANDER BATISTA DO NASCIMENTO

2066901-0 ALINE GRAZIELE DE OLIVEIRA SILVA

2067718-3 ALINE MAZIERO CARDOSO

2066675-3 ALISSON DE SANTANA CARI

2066969-5 ALYSON ALMEIDA CRIPPA

2065544-9 AMANDA BARRETO DE ARAUJO

2066984-4 AMANDA JORDÃO COSTA

2065703-5 AMANDA MARIA SCREMIN SOUZA

2065507-5 AMANDA SOARES DE QUEIROZ

2068055-1 AMAURI FERREIRA LEITE JUNIOR

2065734-9 ANA ALICE CAETANO CASTRO

2066005-1 ANA BEATRIZ BOLOTARIO DE LIMA

2065792-4 ANA CAROLINE PEDRAZANI LUCAS

2066120-2 ANA CLARA BELOTTO DIAS

2065987-5 ANA FLAVIA BARION

2068616-0 ANA FLAVIA VIEIRA

2065765-6 ANA LAURA FULAM SCHIOCHET

2066654-4 ANA REGINA MIRANDA SIQUEIRA CORNIANI

2067011-4 ANDREZZA SIQUEIRA MARÇAL

2065588-5 ANGÉLICA HANEL VILAS BOAS

2068953-4 ANNE GABRIELLE CLAUS REZENDE

2065785-0 ARIADNE MACHADO BUENO

2067215-5 ATALY CAROLINA DA SILVA MOURA DE LUNA

2067975-9 BARBARA RHALLIME DE MELLO TIBÉRIO

2067101-0 BEATRIZ CAROLINE MOREIRA NUNES

2066799-1 BEATRIZ DURÃO DE ALCANTARA

2067901-2 BENEDITO SILVA JUNIOR

2065482-7 BIANCA CAROLINE LIMA BERSELLINI

2066090-1 BIANCA DOS SANTOS VIDEIRA

2065649-7 BRENDA EDUARDA LIMA SANTOS

2065692-6 BRENDA GROLLA FURLAN

2065548-3 BRUNA BELIZARIO MONTENEGRO

2067211-7 BRUNA STEFANI PIMENTEL GAMBA

2069055-8 BRUNO MARCELO FIRMINO SAMPAIO

2066008-0 CAMILA ALCINA CASSOLA FERREIRA

2068668-9 CAMILA CAPELO CHOUCINO

2065623-7 CAMILA RODRIGUES BILHÃO

2065555-1 CAMILLA MIRANDA PINHEIRO

2068794-4 CAMILLA RENATA ARTILHA RODRIGUES

2068658-6 CARLOS ALBERTO ROSA

2067714-9 CAROLINA MAROQUIO DE NADAI

2068070-3 CAROLINE MENDONÇA CASTRO

2065474-1 CAROLINE SAMPAIO COSTA

2065515-0 CELENA PERIN DE OLIVEIRA

2065998-4 CÉSAR HENRIQUE FAVA CHINEZI

2068516-1 CRISTIANE FELIPE AGAPITO

2068212-8 DAIANE PAULA SILVA DE MORAES

2067034-1 DALGIZA CALIXTO MACHADO

2068569-2 DAMARIS ARACÉLIA GOMES DA SILVA

2066427-7 DANIEL SANTANA DOS SANTOS

2065604-8 DANIEL YUDI NAKANISHI

2066042-4 DANIELLE CAMBUÍ DA SILVA

2068939-4 DANIELLE DUARTE NORA

2066544-2 DAYANE SALLES BENICIO

2068759-6 DESIREE NATALIA VOLANTE

2066701-2 DIEGO OLIVEIRA DA SILVA

2067805-9 DIEGO VINÍCIUS MOREIRA

2066096-4 DIENE PEREIRA RODRIGUES

2068596-7 DIOGO ESTEVAM CLAUDINO DA SILVA

2065665-4 EDUARDA MARTINS DE ANDRADE

2065800-8 ELIADY HENRIQUE MENDONÇA CAMPOS

2066030-0 ELISA VERMELHO MORALES PAGLIARI

2065553-3 ELNATAN IZIDORO FRANCISCO

2068468-6 ELOIZE STEFANY GUSMÃO DOS ANJOS

2065968-9 EMILY TAMARI MORAIS DA SILVA

2065831-9 EMILYN MARIA BARBPSA

2065712-8 ERIKA NAOMI FUTIMOTO

2066010-8 ESTEFANI MARTIRES DOS SANTOS

2066843-8 EVELYN DOMINGUES SOUZA

2066909-9 FABIANO DA SILVA FERNANDO

2069061-8 FABRÍCIO CEZAR DELCIN SANT'ANA

2067959-5 FELIPE CORDEIRO PAULINO

2065951-7 FELIPE PINHEIRO HILDEBRANDT

2066501-6 FELIPE SOARES DOBON

2066141-0 FELIPE TARNIÓWICZ LEGNANI

2067015-1 FERNANDA BATELOCHI SANTOS

2066383-8 FERNANDA CARVALHO MANTOVANI DOS REIS

2065900-0 FERNANDO MOREIRA EL KADRI

2066056-6 FERNANDO VICTOR NERY SILVESTRE

2065616-7 FLAVIA CATARINA HANEL OLIVONY

2065885-6 FRANCYELLE APARECIDA ALVES PEREIRA

2065465-2 GABRIEL FERNANDO SOUZA LOPES

2068820-6 GABRIEL HENRIQUE SILVA E SOUZA

2068579-7 GABRIEL TOLEDO DE ANDRADE

2067990-4 GABRIEL ZUANON ZAUPA

2066717-5 GABRIELA ALVES DA SILVA

2066184-2 GABRIELA DE OLIVEIRA MARSON

2068774-0 GABRIELA LUVIZETO ALVES

2067178-8 GABRIELA RODRIGUES BAZZO

2066494-6 GABRIELA SEIXAS SIBALDELLI

2068674-9 GABRIELLA AZEVEDO PINHEIRO

2067553-5 GABRIELLE CRISTINA AMARAL GONÇALVES

2065706-1 GABRIELLY SILVERIO DOS SANTOS

2067000-7 GEOVANA CAROLINE DE OLIVEIRA DA SILVA

2065982-3 GEOVANNA NUNES DE ALMEIDA

2068661-5 GHIOVANNA ANTUNES VALLINI

2066205-6 GIOVANA BRESSAN BERALDO

2067038-7 GIOVANA GUILHERME HIGASHI

2066430-6 GIOVANE EDUARDO RODRIGUES

2065752-7 GIOVANNA ARAUJO ALVES

2066366-5 GIOVANNA BEATRIZ SIENA ALVEZ

2067622-0 GIOVANNA CAPERA

2067033-9 GIOVANNA LIS DO PRADO AGUIRRE

2065847-9 GIOVANNA SILVA PALOMBO

2065484-3 GISLAINE RENATA VILHAS VOAS

2066047-6 GIULIA MAZZETTO COQUEIRO

2066414-2 GRAZIELLA MARIA DE SOUSA

2067953-0 GUILHERME DOS SANTOS GOULART

2067933-5 GUILHERME OLIVEIRA QUEIROZ

2067963-2 GUILHERME PEDRACI PEREIRA

2066718-1 GUSTAVO AMARAL NAKAHARA

2068454-2 GUSTAVO HENRIQUE DINIZ NOGUEIRA

2068622-4 GUSTAVO RIBEIRO RODRIGUES

2067071-5 HELENA GODINHO BATISTELLA DOS SANTOS

2065492-9 HELOISA BARCHI PAGLIONE

2066764-5 HILLARY SOPHIA DE SOUZA JESUS

2068217-1 HUDSON SANTOS VIEIRA DE MELO

2066986-3 IGOR TONETI DE BRITO

2067067-7 INGRID CARLA MATOS DE SOUZA

2065662-0 ISABELA AGELUNE SIQUEIRA

2066158-3 ISABELA APARECIDA FAEDO PINTO

2067725-7 ISABELA CRISTINA MACHADO

2065531-7 ISABELA FLÁVIO MONTEIRO

2067006-9 ISABELA TYEME DOS SANTOS

2067020-0 ISABELLA BARBOSA CHAVES

2069029-8 ISABELLA MIGUEL DE MENDONÇA

2065580-0 ISABELLA SOUZA FERRARI

2067163-0 ISABELLE DE CÁSSIA SCHÖN

2069024-6 ISADORA SCHLITTLER TAGLIAPIETRA

2065579-0 IZABELLA DESTEFANY MACHINESKI

2065620-0 JACKELINE CHAVES

2068755-4 JEAN LUCAS PADILHA DE LARA PUGSLEY

2066004-6 JEFFERSON GREGHI LEIRIA

2068166-8 JEFFERSON LUIS FELIXS

2065554-6 JENIFFER SUELLEN DIAS GALINDO

2069049-3 JÉSSICA AIUMI KATO DE OLIVEIRA

2068568-5 JÉSSICA GERALDA ALCALA

2066104-5 JESSYCA LUANA BARON

2065475-6 JHENIFFER RODRIGUES BALARDIN

2067112-1 JHENYFFER KAUANNY DA CRUZ

2068654-0 JOAO LUCAS BAGGIO

2068539-9 JOÃO PAULO RODRIGUES MANOEL

2067496-9 JOAO PEDRO COSTA

2066252-6 JOAO VICTOR SOUZA DE ALMEIDA

2065519-7 JOÃO VITOR ORIAS

2067828-2 JOAQUIM ANTONIO DE MELO JUNIOR

2068885-1 JONATAS BERANGER JUNIOR

2067903-1 JORGE LUIZ RIBEIRO

2065535-5 JOSÉ VITOR CAMPINHA GONÇALVES

2065892-7 JOSYANNIE POYER NOGUEIRA SOUZA SANTOS

2065622-8 JOYCE MORAES CHEVONICA GOMES

2065545-4 JUAN FRANCESCO DECARLI

2069037-7 JULIA MARQUES BRANDÃO

2065652-3 JULIA PIERRO MACULAN

2068038-6 JULIANO OLIVEIRA PEREIRA

2065643-2 KAMILA FERNANDA FILSOLA

2065729-8 KAREN HORTÊNCIA ALMEIDA MARCELINO

2066964-8 KASSIO ALEXANDRE DA SILVA BASSO

2068039-3 KAUANE CREMONEZZI DE PRAES

2065791-1 KESIA MARIANE LIMA DE OLIVEIRA

2068944-5 KLEBER HENRIQUE FERNANDES DE ALMEIDA

2066087-0 LAÍS CRUZ DO NASCIMENTO

2065870-0 LAISE ROMANO PEREIRA

2066925-8 LARA GABRIELLY DA SILVA SILVÉRIO

2067197-3 LARISSA THOMÉ DA SILVA

2068358-2 LARYSSA VIEIRA DA SILVA

2066000-5 LAURA LARINI DO VALLE

2066009-8 LAURA PAVINI CARAMAGNO

2065627-1 LAURA RISSI

2066929-1 LEONARDO DAVANÇO FERREIRA

2068666-2 LEONARDO GARCIA AVANÇO RODRIGUES

2067021-6 LETICIA BRITO ANDREATTI

2068085-9 LETÍCIA DA SILVA ESTEVES

2066811-6 LETÍCIA FREIBERGER

2067682-4 LETÍCIA GONÇALVES VALERIO

2065921-1 LETÍCIA RAZALKIEWICZ GUERGOLETT

2067369-8 LETICIA SILVEIRA PREMIANO

2066936-4 LÍDIA ANDRADE

2066138-9 LILIAN CRISTINA RIBEIRO VEIRA

2067138-6 LORENA BRAVO DE SOUZA

2067084-0 LORENA CAROLINA SILVA

2065748-6 LORENA DE OLIVEIRA

2065667-7 LUAN PEREIRA RAYMUNDO

2065524-3 LUARA MARIANA DUTRA BILIATTO

2065619-8 LUCAS JOSE DE MORAIS DIAS

2067775-6 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA

2065561-1 LUCÉLIA CRISTINA DA SILVA

2065575-7 LUIS FELIPE PIOVEZANI TEIXEIRA

2065978-3 LUIS GUSTAVO JULIO  SOUZA

2065996-6 LUISA BERTIN PEREIRA RIBEIRO

2066996-0 LUIZA SARDINHA ALVARENGA

2065919-4 MARCELO DE SOUZA CAMPOS

2067132-9 MARCOS OLIVEIRA ZABINI

2065817-5 MARCOS TADASHI CAMARGO TAJIMA

2065824-0 MARCUS VINICIUS GOMES DA CUNHA

2065487-0 MARIA EDUARDA LIMA SANTOS PAULO

2067218-6 MARIA EDUARDA SILVA CORDOBER DE SOUZA

2068590-5 MARIA EUGÊNIA DIMITROVICHT

2065529-1 MARIA FERNANDA DE MELLO

2066924-3 MARIA FERNANDA FRANÇA MURAOKA

2067114-5 MARIA GEOVANA SOUZA SANTOS

2068620-7 MARIA IZA DE FREITAS

2065790-7 MARIA LUISA GOUVEIA DE ALMEIDA

2068389-4 MARIA VICTÓRIA BARLATTI FIRMIANO DOS SANTOS

2066339-4 MARIANA ALVES DA SILVA

2067199-4 MARIANA DE OLIVEIRA TRANNIN FERREIRA

2068591-4 MARIANA GONÇALVES CHINELLATO

2068576-6 MARIANA LOURDES BARROS

2065462-3 MARIANE FARIA DE LIMA

2065488-9 MARIANNE SOUZA FREITAS

2068572-1 MARILIA MARQUES DE ARAUJO CAVALHEIRO

2065862-1 MARILIA ROCHA RAMOS

2066083-6 MARINA FERRAREZI MONTEIRO

2065802-0 MARINA LOPES VENANCIO

2065512-1 MATEUS EDUARDO DE OLIVEIRA DE ALMEIDA

2068073-5 MATEUS MARQUES DE OLIVEIRA RAMOS

2066826-7 MATHEUS EDUARDO JANENE LOPES

2067183-7 MATHEUS FILIPE DE QUEIROZ

2067148-3 MATHEUS SILVERIO DE OLIVEIRA

2065601-1 MAYRA REGINA BOCATTI

2066898-2 MELISSA PEREIRA DA SILVA

2067624-9 MIKAELA APAREICDA LIMA TEODORO

2065520-4 MILENA GONÇALVES PRIMO

2066177-2 MIRIÃN MACIEL RODRIGUES

2067896-6 MYLENA SANTANA DOS SANTOS

2066107-8 NATÁLIA CAMARGO VOLPATO

2065493-8 NATALIA FARIA GONÇALVES

2066753-0 NATASHA GIABARDO DA SILVA

2066692-0 NATHALIA BUENO DE LUZ

2068737-0 NATHALIA CAETANO LIMA

2069032-0 NATHALIA KARINA ABUCCI DE TOLEDO

2066474-5 NICHOLAS NATHAN DE SOUZA BATISTA

2067048-4 NICOLAS DOMINGUES PONTES

2066957-9 NICOLE KOTARSKI CINTRA FEIJÓ

2068676-5 NICOLE PIMENTEL DE OLIVEIRA

2065783-2 OTÁVIO AUGUSTO ALVES GABRIEL

2066153-1 OTÁVIO ZUCOLI ZANARDI

2069026-7 PAMELA CAROLINE DE MELLO SOUZA

2065699-0 PATRICIA ANCIOTO BUSSADORI

2067929-3 PAULA DE LIMA FERNANDES PINTO

2067946-7 PAULA ROBERTA ROSA GONÇALVES

2068928-5 PRISCILA DE SOUZA

2066888-4 RAFAEL CHEPAK DE SOUZA BRASIL

2068172-5 RAFAEL CORREIA BORO

2065543-1 RAFAELA TOMELERI ATHAYDE

2066145-2 RAQUEL JANDRE POZZOBOM

2068279-9 RAQUEL RIBEIRO DE SOUZA

2068437-6 REBEKA CRISTINA CRUZ DE CASTRO

2068584-8 RENAN DE SOUZA NEVES

2068523-1 RENATA TAMIE NAKANO

2068290-7 RHURYKY DOS SANTOS BRITO

2065990-9 RITA DE CÁSSIA RAMALHO CANTOÁRIO

2066766-6 ROBERTA MARIANE DA SILVA LOURENCO

2066770-0 RUBIA GRACIELA DE PAULA SASSAKI

2065460-6 RYHAD KALIL EL RAFIH

2066035-9 SARA BOVETTO GARCIA

2067146-5 SIMONE ELOISE CABRINI

2065708-8 SIMONE PIRES BENTO

2065668-3 STEFANI BELLI DE SA

2066706-5 STEPHANY FREIBERGER GONZALES

2067389-0 TAMELA TAISSA VICTOR MACHADO

2066446-2 THAIS MARAFON DE MELO

2065981-0 THAISA TAKAHASHI

2065924-8 THALITA MORAIS DIAS

2066060-6 THAMIRES CAROLINE KONNO

2069053-6 THAMIRES GUSMÃO DA COSTA

2066204-1 THAYNA CAMILLE ANIBAL

2067168-2 VALÉRIA CRISTINA RIBEIRO

2065611-4 VICTOR LUCAS CHRISTOVAM JANISKI

2065502-3 VICTOR NASCIMENTO CARDOSO DE OLIVEIRA

2065469-9 VINICIUS DESSUNTI OLIVEIRA

2069048-6 VITOR DE FILIPPO

2066886-6 VITOR GUIMARÃES MORELLI

2068570-9 VITOR MARNIERI RIGATTO

2065534-0 VITOR RAMPAZZO

2068675-4 VITÓRIA LOUISE SILVA

2068842-5 VITORIA MORAES DE OLIVEIRA REIS

2065747-2 VIVIANE PEREIRA DA SILVA

2065522-7 WELINGTON SAMPAIO